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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 6:6.2025. |sportska odjeca-Marelic 6835421 SKI MARINE D O O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 167,46 |
| 662025, |sred za odrzavanje 512313 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 18,58 |
| 662025 |zastita 21321 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 55,00 |
| 66.2025. |vatrodojava 5321231 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAd \ \ | 3239 | OSTALE USLUGE | 124,43 |
| 66.2025. |odrzavanje 51231321321 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 6.6.2025. |preh 354354 OPG IVAN VESELIC | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 516,50 |
| 6:6.2025. |BIO-preh 53421321 OPG CVETIC MARIJANA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,00 |
| 662025, |preh 354321 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,42 |
| 6.6.2025. |preh 365421 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,23 |
| 66.2025. | preh 357156 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 43,50
| 662025, |preh 5212312121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 6.6.2025. |preh 654321 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 440,82 |
| 662025, |preh 5423541 VINDIJA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 472,27
| 6562025, |preh 35421321 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 288,46 |
| 6.6.2025. |tisak monografije 3541321 PRINTERA GRUPA | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 9.530,63 |
| 6.6.2025. |asistent 654354 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 742,35
| 662025, |ozvugenje i rasvjeta za dan $kole 35421 DM AUDIO OBRT ZA USLUGE] \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 2.800,00 |
| 662025, |eragun 3543212 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,70 |
| 662025 |preh 6354125 VINDIJA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 776,89 |
| 662025, |preh 85421545 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 786,80 |
| 6.6.2025. |preh 865421321 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44346 |
| 662025 |preh32132,1 IGOMAT D 0 O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.812,41 ]
| 662025, |preh 521321 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.837,76 |
| 6.6.2025. |preh 65323210 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 473,78 |
| 66.2025. |preh 8542135 AGRODALM | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 292,98 |
| 66.2025. |asistent 54321 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 313,43 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 66.2025. |asistent 354321321321 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 827,23
| 662025, |zastita 5412323232 Sokol marié d.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 2.500,00 |
| 6.6.2025. |eramus projekt 68543532 VIZIJA | STRATEGIJAD O O | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.250,00 |
| 6.6.2025. | prijevoz hippo 53421321 BUJAN TOURS D O O | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,50 |
| 662025, |telefonija 685412321 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 405,32 |
| 6.6.2025. |pretplata na casopis 745343521 MERIDIJANI ZAGREB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,55 |
| 66.2025. |izrada galova za dan &kole 65421321 KKO krojagki obrt | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 150,00 |
| 662025, |preh 541221 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 271,86 |
| 6.6.2025. |preh 35132121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 396,90 |
| 66.2025. |preh 54321321 MLINAR D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 363,50 |
| 6.6.2025. |lektire - knjiznica 85454 IBIS GRAFIKA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,70 |
| 6.6.2025. |preh 326875465 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.O.O. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25
| 66.2025. |e racun 232323235 FINA ZAGREB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 6:6.2025. |preh 5232398532 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 240,53 |
| 6.6.2025. |fiksna usluga 32896532 TELEMACH d 0 0 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09
| 6.6.2025. | preh 54564123215 LONDONER D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 160,00 |
| 662025, |asistent 77545421 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 395,92 |
| 6.6.2025. |asistent 242121458653 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 247,45 |
| 66.2025. | voda 42132654 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 832,00 |
| 662025, |struja 685421321 HEP - OPSKRBA | \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 1.507,89 |
| 6.6.2025. |plin 354152121 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 749,81 |
| 66.2025. | deratizacija 5342321 EKO DERATIZACIJAd 0 0 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 437,50 |
| 6.6.2025. |plin 35421321 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 102,92 |
| 6.6.2025. |asistent 534213521 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 332,34
| 6.6.2025. | preh 63528654 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 237,71
| 6.6.2025. |preh 5454121354687 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.051,47 |
| 6.6.2025. |tehnicka podrska predstavi za dan kole 85421 ZAROLAJ FILM obrt | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 100,00 |
| 66.2025. |uvez 86541541 KNJIGOPRINT D 0 0 | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 180,00 |
| 6.6.2025. | projeki- ZAG 65454654 ZRINJEVAC | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 280,00 |
| 6.6.2025. |tehnicka dokumentacija 865413221 SALON BANKARSKE OPREME 02 \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.850,00 |
| 66.2025. |vodenje raduna 54513512 HPB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 189,48 |
| 66.2025. |platni promet 4132132121 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 169,76 |
| 6.6.2025. |platni promet 442124687 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 213,67 |
| 6.6.2025. |platni promet 8654168541 HPB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 193,51]
| 6.6.2025. |platni promet 68456541 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 235,06 |
| 6.6.2025. |kotizacija za juraju 986542168541 UCITELJSKI FAKULTET | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 6.6.2025. |asistent 655256532 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 288,68 |
| 6562025, |zsv-susnjara prijevoz u trst Susnjara 541321 OBORD d.o.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 70,00 |
| 6.6.2025. |zsv-susnjara prijevoz u trst za polovica 512121321 OBORD d.o.o. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 70,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 13.6.2025. |usavrsavanje ujic-potkonjak 8654354135 HOTEL PINIJA | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 1.068,00 |
| 136.2025. |BIO- preh 4885644265 OPG IVAN VESELIC | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,80
| 136.2025. |preh 653353241 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 900,79 |
| 13.6.2025. | preh 63254534 IGOMAT D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.480,69 |
| 136.2025. |preh 41542352124121 MLINAR D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 412,80 |
| 136.2025. |preh 123456787 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 425,84 |
| 13.6.2025. |preh 45341321321 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 408,96 |
| 136.2025. |odrzavanje otiraa 8541653421 LINDSTROM D.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 136.2025. |plasticna ambalaza 5421315468 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 83,51
| 13.6.2025. | komunalni otpad 8654654232 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KO | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 289,33 |
| 136.2025. | catering za dan skole 685413541 JOKS obrt za catering | \ \ _ | 3203 |REPREZENTACIA | 1.340,00 |
| 136.2025. |preh 54321321 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 30,62 |
| 13.6.2025. | preh 897543215465 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 442,72
| 136.2025. |asistent 521548945 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 164,97 |
| 17.6.2025. |struni skup - siki¢ 2132323 DUBROVNIK SUN TRAVEL AGENCIJA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 193,60 |
| 18.6.2025. |voda hidrant 12131221 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvod | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 685,62 |
| 206.2025. |asistent 323521321 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 503,14 |
| 24.6.2025. |asistent 65121321 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 461,90 |
| 24.6.2025. |asistent 216548541 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 659,86 |

Ukupno: | 48.994,82 |

Odgovorna Osoba:
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